Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO nie omieszkacie polecić Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

(pódpisano): „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA.

Minister, Sekretarz Stanu, J. TYMOWSKI.

Rada Administracyjna postanowiła: Rajmund Sawicz, który zszedł z tego świata w dniu 9 (21) października 1842 r. w Algierze, przed wyrzeczeniem na majątek jego konfiskaty, przez postanowienie z dnia 28 sierpnia (9 września) 1856 r. Nr. 14,452, ma być wykreślonym z listy imiennej wychodźców i konfiskata majątku jego cofnięta ze wszystkimi skutkami.

— Onegdaj nabożeństwa Majowe, po wielu kościołach odprawiane, przy nader licznej zebraniu pobożnych rozpoczęte zostały. — Gdy się zmierzchno, statuy N.